АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2015        № 871

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.05.2013 № 348

На основании пункта 21 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, с целью

актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от
15.05.2013 № 348 (в редакции от 04.03.2015 № 158) «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры и туризма на территории городского округа Стрежевой на 2013
– 2017 годы»:

1.1. В разделе «Задачи и основные мероприятия муниципальной программы» Паспорта
муниципальной программы «Развитие культуры и туризма на территории городского округа
Стрежевой на 2013-2017 годы», утвержденной указанным постановлением (далее –
муниципальная программа), наименование мероприятия 4 задачи 1 муниципальной программы
изложить в редакции: «Строительство Концертного зала по адресу: Томская область,
г. Стрежевой, ул. Ермакова, 45а»;

1.2. в разделе 1.4. приложения 1 к муниципальной программе наименование мероприятия
изложить в редакции: «Строительство Концертного зала по адресу: Томская область,
г. Стрежевой, ул. Ермакова, 45а»;

1.3. в разделе 1.4. приложения 2 к муниципальной программе наименование мероприятия
изложить в редакции: «Строительство Концертного зала по адресу: Томская область,
г. Стрежевой, ул. Ермакова, 45а»;

1.4. в разделе 1.4. приложения 3 к муниципальной программе наименование мероприятия
изложить в редакции: «Строительство Концертного зала по адресу: Томская область,
 г. Стрежевой, ул. Ермакова, 45а»;

1.5. в разделе 1.4. приложения 4 к муниципальной программе наименование мероприятия
изложить в редакции: «Строительство Концертного зала по адресу: Томская область,
г. Стрежевой, ул. Ермакова, 45а».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Мэра
городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ